АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024 N292-0i-02-10б2-п

о внесении изгrенений -]

в постановление администрации
Бардымского муниципального
округа от 23.04.2024 ЛЪ 292-0l-
02-863-п <Об организации и
обеспечении отдыха детей и их
оздоровления в Бардымском
муниципальном округе в 2024
годY)

Руководствуясь п.п.2.1, 2.2. пункта II Постановления Правительства
fIермского края от 22.05.2018 Ns 27l-п <об обеспечении безопасности жизни и
здоровья детей при организации их отдыха и оздоровления> Пермского края,
администрация Бардымского муницип€шьного округа
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бардымского муниципаJIьного
округа от 2З.04.2024 ЛЪ 292-01-02-86З-п <Об организации и обеспечении отдыха
детеЙ и их оздоровления в Бардымском муниципшIьном округе в 2024 rоду>>

следующие изменения:
исключить из состава межведомственной комиссии по приёмке загородного

лагеря отдыха и оздоровления детеЙ муницип€lJIьного автономцого дошкольного
образовательного учреждения (Бардымский детский сад) структурного
подразделения <Колос> следующих членов:

Кучукову Л.Т. - старшего инспектора ПffН ОУУПиП[Н Отдела МВД РФ
<Бардымский)), капитана полиции,

Арсланову А.И. - ведущего специ.lлиста отдела ГОЧС ПБ и мобильной
работе администрации Бардымского муниципального округа.

2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте
Бардымского муницип€rльного окр}та барда.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаншI.

4, Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального окр}та по социЕuIьному ра{}витию
Балтаеву Т.В.

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
муниципального окр}та Х.Г.Алапанов